“Afio de la Luche contra la Corrupcidn y Ia impunidad”

ANEXO N° 9-B
(Para la CNCP, CDCODP y CDCSCP)

CARTA CIRCULAR N° 201-GCGP-ESSALUD-2019 Y MODIFICATORIAS
PROCEDIMIENTO DE PROMOCION DE PERSONAL DE LA INSTITUCION A LOS CARGOS
DE LOS GRUPOS OCUPACIONALES PROFESIONAL Y TECNICO

RESULTADO DE LA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

QO0.DD./DEPENDENCIA DE SEDE CENTRAL: RED ASISTENCIAL ICA
CARGO CONVOCADO: OBSTETRIZ
NIVEL: P 2 CODIGO SISPROM: P2PRO-083

UBICACION: CENTRO ATENCION PRIMARIA | VILLA TUPAC AMARU

5 PUNTAJE
N APELLIDO Y NOMBRE . OBTENIDO
1 BENITEZ VASQUES ROSA AMELIA 12
00.DD./DEPENDENCIA DE SEDE CENTRAL: RED ASISTENCIAL ICA
CARGO CONVOCADO: QUIMICO FARMACEUTICO
NIVEL: P 2 CODIGO SISPROM: P2PRO-084

UBICACION: HOSPITAL Il RENE TOCHE GROPPO - DPTO DE AYUDA AL DIAGNOSTICO Y
TRATAMIENTO

" PUNTAJE
N APELLIDO Y NOMBRE OBTENIDO
CCARHUAS PEDRAZA MARIBEL NELIDA 20
1 .
CASTRO GELDRES CARINA LUZ 20
2

3 YATACO EURIBE CLUADIA PATRICIA 12

00.DD./DEPENDENCIA DE SEDE CENTRAL: RED ASISTENCIAL [CA

CARGO CONVOCADO: PROFESIONAL
NIVEL: P 2 CODIGO SISPROM: P2PRO-085

UBICACION: OFICINA DE ADMINISTRACION/DIVISION DE RECURSOS HUMANOS



"Aflo de la Lucha conira la Corrupeitn y fa Impunidad”

APELLIDO Y NOMBRE

L
-
3

4

9

10

HERNANDEZ INJANTE VICTOR MANUEL
ORMENO ROJAS ANTONIO MARTIN

CONTRERAS MONTOYA PELLAGIA MELIDA

MACHADO RAMOS MARIA SONIA
CORTEZ QUISPE DE PEVEZ DORA LILIANA

DIAZ CRUZ MIRIAM ROSARIO

MUNAYCO ARIAS JESUS ARTURC
ROSAS HERNANDEZ ESTRELLA ELIZABETH
RAMOS EURIBE FLOR ELENA

LA ROSA SOSA JUAN CARLOS

PUNTAJE

OBTENIDO
14

22

10

14

16

10

22

18

24

16

OO0.DD./DEPENDENCIA DE SEDE CENTRAL: RED ASISTENCIAL ICA

CARGO CONVOCADQ: PROFESIONAL

NIVEL: P 2

UBICACION: OFICINA DE ADMINISTRACION

APELLIDO Y NOMBRE

QUINTANA LENGUA MARIA DEL ROSARIO

N° |

1 | QUINTANILLA GOMEZ MARICRUZ

2 LEON CARDENAS NIDIA CONSUELO
3 | AGUAYO FARFAN MARIA NELLY

4

5  AQUIJE CABEZUDO LUIS SERGIO

8 = ACOSTA NEYRA MANUEL NICOLAS

VASCONCELOS UCHUYA VICTOR HUGO
HERRERA MUNAYCO LUIS ALBERTO

MANRIQUE FELIPA RITA ALCIDA

CODIGO SISPROM: P2PRO-086

PUNTAJE

14
12
4

12
24
14
18
16

20
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00.DD./DEPENDENCIA DE SEDE CENTRAL: RED ASISTENCIAL ICA

CARGO CONVOCADO: PROFESIONAL
NIVEL: P 2 CODIGO SISPROM: P2PRO-087

UBICACION: OFICINA DE ADMINISTRACION/DIVISION DE ADQUISICIONES/UNIDAD DE
PROGRAMACION Y ADQUISICIONES

PUNTAJE

L]
N i APELLIDO Y NOMBRE OBTENIDIO
1 GAMONAL QUISPE ELMO 24
00.DD./DEPENDENCIA DE SEDE CENTRAL: RED ASISTENCIAL [CA
CARGO: PROFESIONAL TECNICO ADMINISTRATIVO
NIVEL: P 4 CODIGO SISPROM: P2PRO-089

UBICACION: OFICINA DE GESTION Y DESARROLLO/DIVISION DE INTELIGENCIA SANITARIA

; PUNTAJE
‘ N APELLIDO Y NOMBRE . oBTENIDo
| 1 | NAVARRO CHIVILCHEZ NILDA RAQUEL 32
2 | OSCCO CUPE CHRISTIAN DUBEER 8
0O.DD./DEPENDENCIA DE SEDE CENTRAL: RED ASISTENCIAL ICA
CARGO: PROFESIONAL TECNICO ASISTENCIAL
NIVEL: P 4 CODIGO SISPROM: P2PRO-080
UBICACION: CENTRO DE ATENCION PRIMARIA Il PUQUIO
Ne APELLIDO Y NOMBRE gg#gﬁ'a%
1 | VELASQUEZ PALOMINO GERTRUDES PATRICIA 10

2 GALARZA NARIO EDUARDO GUILLERMO 20
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00Q.DD./DEPENDENCIA DE SEDE CENTRAL: RED ASISTENCIAL ICA

CARGO: PROFESIONAL TECNICO ASISTENCIAL
NIVEL: P 4 CODIGO SISPROM: P2PRO-091

UBICACION: HOSPITAL [ ANTONIO SKRABONJA ANTONCIH/UNIDAD DE ADMINISTRACION

Lo APELLIDO Y NOMBRE |. Q'EUT“EL‘I‘;;_
NESTAREZ ORMERO DAVID HUGO 8
2 MONTOYA TIPISMANA ESTELA BERNARDINA | 6
3 | GARAY DE MEJIA RAQUEL LUCRECIA 14
, | LEVANO MANTAR! ROSA DEL PILAR 16
| FRANCO VILCA JESUS MANUEL 18
s | MENDOZA NAPA JOSE ALBERTO | 18
, | REYES MUNANTE WILLIAM JESUS 16
00.DD./DEPENDENCIA DE SEDE CENTRAL: RED ASISTENCIAL ICA
CARGO: TECNICO DE SERVICIO ADMINISTRATIVO Y APOYO
NIVEL: T 2 CODIGO SISPROM: P2PRO-082

UBICACION: HOSPITAL | ANTONIO SKRABONJA ANTONCIH/UNIDAD ADMINISTRACION

il ' PUNTAJE
b APELLIDO Y NOMBRE LRUNTAIES
1 | MARTINEZ FLORES GIOVANA MARILUZ 18
00.DD./DEPENDENCIA DE SEDE CENTRAL: RED ASISTENCIAL ICA
CARGO: TECNICO DE SERVICIO ADMINISTRATIVO Y APOYO
NIVEL: T 2 CODIGO SISPROM: P2PRO-084

UBICACION: OFICINA DE ADMINISTRACION/DIVISION DE INGENIERIA HOSPITALARIA Y
SERVICIOS

; PUNTAJE
N APELLIDO Y NOMBRE OBTENIDIO

| -
1 | PANIAGUA TORRES JOSE LUIS 14

2 | UCEDA FRANCO TERESA ROSARIO | 18
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00.DD./DEPENDENCIA DE SEDE CENTRAL: RED ASISTENCIAL ICA
CARGO: TECNICO DE SERVICIO ADMINISTRATIVO Y APOYO
NIVEL: T 2 CODIGO SISPROM: P2PRO-096

UBICACION: HOSPITAL || RENE TOCHE GROPPO - OFICINA DE ADMINISTRACION

5 | PUNTAJE
N | APELLIDO Y NOMBRE OBTENIDIO
1 TORRES MAGALLANES SARAI SILPA 12
1. De acuerdo a la Reprogramacién def Cronograma de Actividades modificado con Carta Circular N®

289-GCGP-ESSALUD-2019, Carta Clrcular N* 310-GCGP-ESSALUD-2019 (OODD} y Carta Circular N°
290-GCGP-ESSALUD-2019 (Sede Central), se realizara la siguiente actividad:

Actividad: Publicacién del Cuadro de Méritos (preliminar).

Fecha: 16 y 17 de diciembre del 2018.

Lugar de publicacién de los Resultados: (segin corresponda)

. Oficina de Recurses Humanos de la Red Asistencial lca { Av. San Martin 533)

Lugar y Fecha: ica, 13 de diciembre de 2019

Leglocucs Hiexpne




